
 

 

 

POZ. 374 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

NA WYDZIALE HISTORII  

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie terminów i zasad wnoszenia opłat na studiach podyplomowych  
na Wydziale Historii 

 
Na podstawie § 22 ust. 3 Zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów 
Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

§ 1 
Niniejszym zarządzeniem określa się̨ terminy i zasady wnoszenia opłat na 

studiach podyplomowych na Wydziale Historii rozpoczynających się̨ w roku akademickim 
2024/2025. 

§ 2 
1. Słuchacze studiów podyplomowych wnoszą̨ opłaty za kształcenie 

w następujących terminach: 

1) Podyplomowe Studia Varsavianistyczne  

Plan płatności Rata Kwota Termin płatności 
Opłata jednorazowa 1 4500 zł 31.10.2024 

Opłata w dwóch ratach 1 2250 zł 31.10.2024 
2 2250 zł 15.03.2025 

2) Podyplomowe Studia Archiwistyka i Zarządzanie Dokumentacją  

Plan płatności Rata Kwota Termin płatności 
Opłata jednorazowa 1 4500 zł 31.10.2024 

Opłata w dwóch ratach 1 2250 zł 31.10.2024 
2 2250 zł 15.03.2025 

 

§ 3 
Na umotywowany wniosek słuchacza i za zgodą Kierownika Jednostki 

Dydaktycznej prowadzącej studia podyplomowe, słuchacz studiów podyplomowych 
może wnosić opłatę w ratach w terminach innych niż ustalone w niniejszym Zarządzeniu.  

. 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ HISTORII 
 



§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Historii: A. Pieniądz 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


